
ZARZĄDZENIE NR 7.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 5.2024 Wójta Gminy Przytoczna z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U.2023.571) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 5.2024 Wójta Gminy Przytoczna z dnia 12 stycznia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział I. Rodzaj zadań i wysokość środków przeznaczonych na realizację otrzymuje brzmienie: 

„1. Ochrony i promocji zdrowia – 6.000,00 zł 

− organizacja działań z zakresu profilaktyki i ochrony zdrowia; 

− aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych; 

− prowadzenie działań informacyjno – edukacyjnych na rzecz osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin; 

− zapobieganie ograniczeniu sprawności psychofizycznej, wspomaganie przywracania pełnej 
aktywności życiowej, jak również przeciwdziałanie nieprawidłowym relacjom społecznym 
poprzez zwiększanie akceptacji, integracji i adaptacji osób niepełnosprawnych; 

− promocja zdrowia w tym główne działania w zakresie ochrony zdrowia, ważne z punktu 
widzenia problemów społecznych; 

− dostęp do terapii i zajęć warsztatowych. 

Oczekiwane rezultaty zlecanego zadania publicznego: 

− liczba przeprowadzonych wykładów, pogadanek, konkursów; 

− liczba przeprowadzonych działań informacyjno – edukacyjnych; 

− liczba osób objętych wsparciem; 

− liczba przeprowadzonych działań integrujących osoby niepełnosprawne ze społeczeństwem.   

1.1. Wydatki ujęte w kalkulacji dotyczyć mogą wyłącznie realizacji zadania, a nie innych kosztów 
działalności statutowej Podmiotu.   

1.2. Środki    pochodzące    z dotacji    mogą    być    przeznaczone    na    dofinansowanie     kosztów: 
usługi poligraficzne; wynagrodzenia wykładowców i prelegentów; materiały i artykuły niezbędne do 
realizacji zadania; nagrody i upominki; nagłośnienie i obsługa techniczna zadania; wynajem sal 
i pomieszczeń. 

 

2. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 50.000,00 zł 

− działania z dziedziny kultury i sztuki promujące aktywność i tożsamość społeczności lokalnej 
związanej z gminą Przytoczna; 

− organizacja imprez kulturalnych m.in. festiwali przeglądów, gier, prezentacji, wystaw, 
konkursów, plenerów, warsztatów i koncertów z uwzględnieniem działań na rzecz aktywizacji 
dzieci i młodzieży; 

− animacja przestrzeni publicznej poprzez projekty artystyczne integrujące społeczność lokalną 
i wzbogacające życie kulturalne gminy Przytoczna; 



− wzbogacanie życia kulturalnego gminy Przytoczna poprzez projekty artystyczne, w formie 
spektakli i innych wydarzeń o charakterze edukacyjnym i artystycznym; 

− wydawanie publikacji drukowanych oraz tworzenie materiałów audiowizualnych 
i niekomercyjnych   stron   internetowych   promujących   gminę,   jej   walory,   tradycje,   
kulturę,   sztukę i wydarzenia; 

− organizacja rajdów, obozów i gier terenowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Przytoczna tematycznie związanych z kulturą, sztuką i historią regionu; 

− organizowanie konferencji naukowych i innych form poświęconych kulturze; 

− zapewnienie możliwości uczestniczenia dzieci, młodzieży bądź dorosłych w różnych formach 
zajęć, wydarzeń, przedsięwzięć kulturalnych; 

− wzbogacenie życia kulturalnego gminy Przytoczna – organizacja różnorodnych form; 

− promocja potencjału kulturalnego gminy Przytoczna; 

− wspieranie aktywności i zagospodarowanie czasu wolnego  dzieci   i młodzieży   poprzez   
organizację i przeprowadzenie warsztatów, pokazów, wystaw, konkursów; 

− integracja różnych środowisk artystycznych; 

− organizacja interdyscyplinarnych wydarzeń. 

Oczekiwane rezultaty zlecanego zadania publicznego: 

− liczba przeprowadzonych wydarzeń/inicjatyw kulturalnych; 

− liczba osób objętych wsparciem.   

2.1. Wydatki ujęte w kalkulacji dotyczyć mogą wyłącznie realizacji zadania, a nie innych kosztów 
działalności statutowej Podmiotu.  

2.2. Środki pochodzące z dotacji mogą być przeznaczone na dofinansowanie kosztów: usługi 
poligraficzne; honoraria artystów; wynagrodzenia wykładowców i prelegentów; materiały i artykuły 
niezbędne do realizacji zadania; nagrody i upominki; nagłośnienie i obsługa techniczna zadania; 
wynajem sal i pomieszczeń. 

 

3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu z elementami profilaktyki – 
135.000,00 zł 

− promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu i kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy 
Przytoczna;  

− popularyzowanie gry w piłkę nożną i koszykówkę wśród dzieci, młodzieży i dorosłych; 

− promowanie zdrowego stylu życia poprzez organizację atrakcyjnych przedsięwzięć sportowo-
rekreacyjnych; 

− zapewnienie dostępności szkoleń sportowych oraz umożliwienie uczestnictwa  
we współzawodnictwie sportowym; 

− rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych dzieci, młodzieży i dorosłych. 

− prowadzenie działań profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z wykorzystaniem zajęć 
sportowych; 

− realizacja programów wspierających system szkolenia sportowego dzieci, młodzieży  
i dorosłych. 

Oczekiwane rezultaty zlecanego zadania publicznego: 

− liczba mieszkańców gminy Przytoczna, którzy wzięli udział w szkoleniu sportowym – 
deklaracje uczestnictwa, listy obecności; 



− liczba zrealizowanych godzin szkoleń sportowych – harmonogramy treningów, karty pracy 
osób prowadzących zajęcia/działania profilaktyczne/szkolenia, listy obecności; 

− liczba mieszkańców Gminy Przytoczna, którzy wzięli udział we współzawodnictwie sportowym 
– zgłoszenia zawodników do udziału w zawodach/rozgrywkach, wykazy zawodników; 

− liczba zawodów/rozgrywek, w których uczestniczyli mieszkańcy gminy Przytoczna – 
harmonogramy/terminarze rozgrywek, zgłoszenia zawodników do udziału 
w zawodach/rozgrywkach, wykazy zawodników.  

3.1. Wydatki ujęte w kalkulacji dotyczyć mogą wyłącznie realizacji zadania, a nie innych kosztów 
działalności statutowej Podmiotu.  

3.2. Środki pochodzące z dotacji mogą być przeznaczone na dofinansowanie kosztów: systematyczne 
szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych, realizacja programów szkolenia sportowego, 
wynagrodzenie kadry szkoleniowej: płace instruktorów/trenerów; zakup strojów i sprzętu 
sportowego; koszty przejazdów zawodników na zawody, rozgrywki, zgrupowania, ubezpieczenia OC 
Oferenta i NW zawodników; ekwiwalenty i opłaty sędziowskie; opłaty licencyjne, związkowe, 
rejestracyjne i startowe; opieka medyczna (koszty osobowe, zakup medykamentów), materiały 
i artykuły niezbędne do realizacji zadania. 

Podmioty uczestniczące w Otwartym Konkursie Ofert i ubiegające się o dotację na realizację zadań 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, obowiązane są dołączyć do oferty 
kalendarz rozgrywek, zawodów wynikających z rozgrywek lokalnych lub regionalnych; terminy 
treningów i szkoleń". 

2) Rozdział V pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

"1. Nabór ofert prowadzony będzie w terminie od 12 stycznia 2024 r. do 15 lutego 2024 r. do 
godz.15.30 (liczy się data wpływu oferty do urzędu)". 

§ 2. Pozostałe postanowienie nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


